
č.j. SPU 019633/2023 

 

 

 
S M L O UVA O PO S KY T N U TÍ  GE O DE TI C K Ý CH  SL U Ž E B  

V Y TY Č E NÍ  P O P O ZE M K OV ÝCH  ÚP R AV Á C H  

číslo smlouvy: 34-2023-541204 
 

SMLUVNÍ STRANY 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov, IČO: 01312774, 
Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj, na adrese U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec 

Zastoupená: Ing. Bohuslavem Kabátkem, ředitelem KPÚ pro Liberecký kraj  

Ve smluvních záležitostech zastoupená: Ing. Bohuslavem Kabátkem  

V technických záležitostech zastoupená:  Ing. Dášou Zemanovou, 
  vedoucí Pobočky Semily 

Kontaktní údaje: 

Tel.: +420 725 409 955 

E-mail: d.zemanova@spucr.cz 

ID datové schránky: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

DIČ: CZ01312774 (není plátce DPH) 

(„Objednatel“) 

 

a 

AREA G.K. spol. s r.o. 

společnost založená a existující podle právního řádu České republiky, se sídlem U Elektry 
650, 198 00 Praha 9, IČO: 25094459, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 49143. 

Zastoupená: jednatelem Milanem Novým 

Ve smluvních záležitostech zastoupená: jednatelem Milanem Novým 

V technických záležitostech zastoupená:  

Kontaktní údaje: 

Tel.: 

E-mail:

ID datové schránky: jyem6ry 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 19-4040960207/0100 

DIČ: CZ25094459 

(„Poskytovatel“) 
dnešního dne uzavřely tuto smlouvu o poskytnutí služeb v souladu s ustanovením § 1746 odst. 
2 a 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(„Prováděcí smlouva“) 



   
   

2 
 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Prováděcí smlouvě obsažených 

a s úmyslem být touto Prováděcí smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění 

Prováděcí smlouvy 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Smluvní strany uzavřely dne 27. 7. 2021 Rámcovou dohodou, jejímž účelem je zajistit 

pro Objednatele poskytování plnění specifikovaného v čl. III bod 2. Rámcové dohody. 

Objednatel postupem dle čl. IV bod 1. Rámcové smlouvy vybral Poskytovatele, aby poskytoval 

plnění specifikované níže v této Prováděcí smlouvě, a uzavřením této Prováděcí smlouvy mu 

na základě Rámcové dohody zadává příslušnou Veřejnou zakázku.  

 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Poskytovatel se touto Prováděcí smlouvou zavazuje k poskytování následujících Služeb: 

a) Vytyčení zemědělských a ostatních pozemků – DKM, včetně trvalého označení hranic 

pozemků dle § 91 odst.1 Katastrální vyhlášky, a to v rozsahu 14 MJ 

b) Vytyčení lesních pozemků – DKM, včetně trvalého označení hranic pozemků dle § 91 

odst.1 Katastrální vyhlášky, a to v rozsahu 4 MJ 
 

(„Služby“) 

 

Objednatel se touto Prováděcí smlouvou zavazuje zaplatit Poskytovateli za Služby cenu 

stanovenou na základě jednotkové ceny uvedené v čl. 3. této Prováděcí smlouvy určenou 

v souladu s čl. VII Rámcové dohody. 

 

3. CENA SLUŽEB 

Cena je mezi Smluvními stranami sjednána v následující výši: 

Položka Cena v Kč bez 

DPH 

Sazba DPH v % Cena v Kč vč. 

DPH 

Vytyčení zemědělských a 

ostatních pozemků – 

DKM, včetně trvalého 

označení hranic pozemků 

dle § 91 odst.1 Katastrální 

vyhlášky: 14 MJ 

16 100,- 21 19 481,00 

Vytyčení lesních pozemků 

– DKM, včetně trvalého 

označení hranic pozemků 

dle § 91 odst.1 Katastrální 

vyhlášky: 4 MJ 

5 000,- 21 6 050,00 

CELKEM: 21 100,- 21 25 531,00 



   
   

3 
 

4. TERMÍN PŘEDÁNÍ VÝSTUPU SLUŽEB 

Poskytovatel se zavazuje, že výstupy Služeb Objednateli předá do: 31. 03. 2023 

 

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

Specifikace Služeb zadaná v zaslané výzvě je stanovená odborným odhadem z podkladů 

předaných v žádostech o vytyčení. V průběhu realizace mohou vyplynout okolnosti, které 

mohou mít dopad na specifikaci Služeb uvedených v bodu 2 této smlouvy, případně termínu 

dle bodu 4 a bez kterých by nebylo možné řádně naplnit záměr vyplývající z požadovaných 

Služeb. Tyto okolnosti budou řádně zdokumentovány a odsouhlaseny v Protokolu o předání 

dokumentace této zakázky spolu s upravenou specifikací Služeb, měrných jednotek a termínu. 

Fakturace pak bude provedena podle reálně vykázaného a odsouhlaseného objemu 

provedených prací. 

 

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu včetně všech 

případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to 

prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci 

registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv Objednatel.  

Práva a povinnosti Smluvních stran, které nejsou upraveny v této Prováděcí smlouvě, se řídí 

Rámcovou dohodou. V případě rozporu mezi touto Prováděcí smlouvou a Rámcovou dohodou 

se použijí ustanovení této Prováděcí smlouvy, ledaže by z Rámcové dohody či z příslušných 

právních předpisů vyplývalo jinak. 

Není-li v této Prováděcí smlouvě stanoveno jinak nebo neplyne-li z povahy věci jinak, mají 

veškeré pojmy definované v Rámcové dohodě a použité v této Prováděcí smlouvě stejný 

význam jako v Rámcové dohodě. 

Tato Prováděcí smlouva spolu s příslušnými ustanoveními Rámcové dohody představuje 

úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu této Prováděcí smlouvy. Lze ji měnit či doplňovat 

pouze na základě písemných očíslovaných dodatků, které jsou nedílnou součástí této 

smlouvy. 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 03. 2023, lze ji zrušit písemnou dohodou 

Smluvních stran nebo písemnou výpovědí s měsíční výpovědní lhůtou. 

Nedílnou součástí této Prováděcí smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha A: Specifikace Služeb 

Příloha B: Seznam vytyčovaných pozemků 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran 



   
   

4 
 

a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona o registru smluv, 

vztahuje-li se   na tuto smlouvu povinnost jejího uveřejnění dle zákona o registru smluv. 

 

Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že tato Prováděcí smlouva vyjadřuje jejich 

pravou a svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 

 
Objednatel: Poskytovatel: 
 
Česká republika – Státní pozemkový úřad     AREA G.K. spol. s r.o. 
Místo: Liberec Místo: Praha 
Datum: 19. 1. 2023 Datum: 19. 1. 2023 
 

 
 
 
 
 
________________________________  ___________________________ 

Ing. Bohuslav Kabátek Milan Nový   
ředitel Krajského pozemkového úřadu jednatel 
pro Liberecký kraj  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Za správnost vyhotovení dokumentu odpovídá: Jiří Hořák 



Příloha A) k SoD č. 34-2023-541204

kat. území

vytyčení zem. a ost. 

pozemků

1 MJ = 100 bm

(1.150,- Kč/MJ bez 

DPH)

vytyčení lesních 

pozemků

1 MJ = 100 bm

(1.250,- Kč/MJ bez 

DPH)

Celkem

bez DPH

Vesec pod Kozákovem 14 4 21 100,00 Kč         

Celkem 14 4 21 100,00 Kč      

Celková cena bez DPH: 21 100,00 Kč          

DPH 21%: 4 431,00 Kč            

Celková cena s DPH: 25 531,00 Kč          

Vytyčení po KoPÚ - Pobočka Semily

požadavky 2023

Specifikace služeb



Příloha B) k SoD č. 34-2023-541204

Kat. území LV parc. číslo

Vesec pod Kozákovem 1101 2403

2410

2411

2430

2434

2473

2474

2475

2476

2597

307 2213

2249

2250

2513

831 2077

2078

2595

Seznam vytyčovaných pozemků


